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site début fin Benzène Toluène Ethylbenzène m+p-Xylène Ortho-Xylène

n°1: Musse 06/09/2011 14:25 20/09/2011 14:13 0,7 9,4 ND 0,4 ND

n°2: Louis Rossel 06/09/2011 14:30 20/09/2011 14:20 0,4 1,9 ND 0,6 ND

n°3 parachutistes 06/09/2011 14:35 20/09/2011 14:30 0,4 1,4 ND 0,4 ND

n°4 : Ecosbuts 06/09/2011 14:40 20/09/2011 14:40 0,4 1,7 ND 0,7 ND

n°5 : Ecurie du grand lac 06/09/2011 14:50 20/09/2011 14:50 0,4 2,4 ND 2,4 ND

n°6 : Bauches 06/09/2011 15:00 20/09/2011 15:00 0,3 3,3 ND 0,4 ND

n°7 : Pinier 06/09/2011 15:10 20/09/2011 15:10 0,4 7,3 ND 0,6 ND

n°8 : Gauchaux 06/09/2011 15:20 20/09/2011 15:20 ND 3,0 ND ND ND

n°9 : Cendrie 06/09/2011 15:30 20/09/2011 15:30 0,4 3,8 ND 0,6 ND

n°10 : Ranjonnière 06/09/2011 14:15 20/09/2011 14:00 0,3 2,4 ND 0,6 ND

n°15 : NATL Piste Nord 06/09/2011 10:55 20/09/2011 10:00 0,3 1,7 ND ND ND

n°12 : NATL Avitaillement 06/09/2011 10:45 20/09/2011 10:30 0,7 6,3 1,0 2,4 0,9

n°14 : NATL Embarquement 4 06/09/2011 11:10 20/09/2011 10:45 0,6 3,0 ND 0,7 ND

n°13 : NATL Embarquement 3 06/09/2011 11:00 20/09/2011 10:55 0,4 3,3 ND 0,9 ND

n°11 : NATL Piste Sud 06/09/2011 10:20 20/09/2011 10:10 0,4 2,4 ND ND ND

n°16 : NATL Parking 1 06/09/2011 13:40 20/09/2011 15:40 0,4 3,3 ND 0,7 ND

n°1: Musse 20/09/2011 14:13 04/10/2011 13:05 0,9 6,4 0,4 2,2 0,7

n°2: Louis Rossel 20/09/2011 14:20 04/10/2011 13:15 0,9 7,3 0,5 2,2 0,9

n°3 parachutistes 20/09/2011 14:30 04/10/2011 13:30 0,7 6,6 0,3 1,5 0,6

n°4 : Ecosbuts 20/09/2011 14:40 04/10/2011 13:45 0,6 6,4 0,4 2,6 0,9

n°5 : Ecurie du grand lac 20/09/2011 14:50 04/10/2011 14:00 0,7 6,8 0,3 1,7 0,6

n°6 : Bauches 20/09/2011 15:00 04/10/2011 14:15 0,7 4,0 0,3 1,7 0,6

n°7 : Pinier 20/09/2011 15:10 04/10/2011 14:30 0,7 6,1 0,3 1,8 0,7

n°8 : Gauchaux 20/09/2011 15:20 04/10/2011 14:45 0,6 4,0 0,3 1,7 0,6

n°9 : Cendrie 20/09/2011 15:30 04/10/2011 15:00 0,7 6,4 1,6 3,9 1,1

n°10 : Ranjonnière 20/09/2011 14:00 04/10/2011 11:30 0,9 3,7 0,3 1,7 0,6

n°15 : NATL Piste Nord 20/09/2011 10:00 04/10/2011 10:00 0,7 4,9 0,3 2,0 0,6

n°12 : NATL Avitaillement 20/09/2011 10:30 04/10/2011 10:35 1,3 8,0 0,7 3,3 1,3

n°14 : NATL Embarquement 4 20/09/2011 10:45 04/10/2011 11:05 0,4 2,1 ND 0,6 ND

n°13 : NATL Embarquement 3 20/09/2011 10:55 04/10/2011 10:50 0,6 4,7 0,3 1,7 0,7

n°11 : NATL Piste Sud 20/09/2011 10:10 04/10/2011 10:25 0,4 1,7 ND ND ND

n°16 : NATL Parking 1 20/09/2011 15:40 04/10/2011 11:20 0,9 7,3 0,5 2,8 1,1

Quantités en µg/m3

site début fin Benzène Toluène Ethylbenzène m+p-Xylène Ortho-Xylène

A: NATL Accès 1 06/09/2011 14:00 13/09/2011 15:15 0,4 4,9 ND 0,9 ND

B: NATL Attente 3 06/09/2011 11:15 13/09/2011 14:40 0,3 3,7 ND 0,4 ND

C: NATL Enregistrement 4 06/09/2011 11:40 13/09/2011 15:05 0,4 2,1 ND ND ND

D: Zone réservée 06/09/2011 11:25 13/09/2011 14:55 0,4 1,0 ND ND ND

A: NATL Accès 1 13/09/2011 15:15 20/09/2011 12:30 0,4 1,7 ND 0,7 ND

B: NATL Attente 3 13/09/2011 14:40 20/09/2011 11:00 0,4 1,4 ND 0,4 ND

C: NATL Enregistrement 4 13/09/2011 15:05 20/09/2011 11:30 0,3 1,2 ND 0,7 ND

D: Zone réservée 13/09/2011 14:55 20/09/2011 12:00 0,7 6,4 ND 0,4 ND

Quantités en µg/m3



site début fin

formaldéhyd

e

06/09-

13/09/11

acetaldéhyde acroléine propanal butanal benzaldéhyde isopentanal pentanal hexanal

A: NATL Accès 1 06/09/2011 14:00 13/09/2011 15:20 5,1 4,3 < 0.1 1,1 < 0.4 0,5 0,3 0,9 3,2

B: NATL Attente 3 06/09/2011 11:15 13/09/2011 14:50 4,3 2,0 < 0.1 0,8 < 0.4 0,5 0,2 0,8 2,1

C: NATL Enregistrement 4 06/09/2011 11:40 13/09/2011 15:10 7,2 2,7 < 0.1 0,8 < 0.4 0,8 0,2 1,0 2,7

D: Zone réservée 06/09/2011 11:25 13/09/2011 15:00 8,0 3,5 < 0.1 2,3 < 0.4 0,7 0,6 1,7 7,8

A: NATL Accès 1 13/09/2011 15:20 20/09/2011 12:30 4,0 3,8 < 0.1 1,0 < 0.4 0,3 0,7 0,9 2,9

B: NATL Attente 3 13/09/2011 14:50 20/09/2011 11:00 3,9 2,0 < 0.1 0,9 < 0.4 0,3 0,2 0,7 2,1

C: NATL Enregistrement 4 13/09/2011 15:10 20/09/2011 11:30 5,3 2,5 < 0.1 1,6 < 0.4 0,3 1,3 1,2 3,2

D: Zone réservée 13/09/2011 15:00 20/09/2011 12:00 8,2 4,1 < 0.1 2,2 < 0.4 0,5 0,7 1,7 7,3
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http://www.air-intérieur.org/
http://www.aeroport.fr/les-aeroports-de-l-uaf/stats-nantes-atlantique.php
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